

Cafe og Restaurant Friends ApS
Storegade 14
6430 Nordborg

CVR-nummer: 27 96 30 21

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29 / 6 2024

Dirigent:


Cuma Aslan

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af cafe og restaurationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 192.483 og status balancerer med kr. 3.333.332 med en egenkapital på kr. 722.535.

Driften har været indstillet p.g.a. brand.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	270.841	2.754
1 Andre personaleomkostninger	-47.188	-1.094
Andre driftsomkostninger	0	-288
DRIFTSRESULTAT	223.653	1.372
Andre finansielle indtægter	64.630	52
Andre finansielle omkostninger	-38.798	-39
RESULTAT FØR SKAT	249.485	1.385
Skat af årets resultat	-57.002	-305
ÅRETS RESULTAT	192.483	1.080
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	1.000
Overført resultat	92.483	80
DISPONERET I ALT	192.483	1.080

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.331.808	3.223
Andre tilgodehavender	0	186
Tilgodehavender	3.331.808	3.409
Likvide beholdninger	1.524	7
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.333.332	3.416
AKTIVER	3.333.332	3.416

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	150.000	150
Overført resultat	472.535	380
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	1.000
EGENKAPITAL	722.535	1.530
Hensættelse til udskudt skat	214.000	214
HENSATTE FORPLIGTELSER	214.000	214
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	42
Anden gæld tilknyttede virksomheder	1.952.802	924
Selskabsskat	377.946	321
Anden gæld	21.201	349
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	23.598	36
Kortfristede gældsforpligtelser	2.396.797	1.672
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.396.797	1.672
PASSIVER	3.333.332	3.416

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	4
Lønninger	45.000	1.058
Andre omkostninger til social sikring	2.188	36
Andre personaleomkostninger i alt	47.188	1.094

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. inkl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.